dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. MU0
oTyeTa
06 3aKJilo4YMBLUEE A0roBop
Ha npoBeaeHue OueHKHU
oueHkKe
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
01.-22 OUeHLWKWK XapnamMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
02.-22 oueHLWKUK XapnamMoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
03.-22 OUeHLWKWK XapnamMmoBa
WpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMI
04.-22 oueHLWKnK XapsiamMoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
05.-22 oUeHLWK K XapnamMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
06.-22 OLeHLWMK XapiaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
07.-22 ouUeHLWKK XapnamMmoBa
WNpuHa AnekcaHapoBHa
YacTHOMPaKTUKYOLWMI
08.-22 OoLeHLWMK XapiaMoBa

MpnHa AnekcaHOpoBHa

CBepeHun

Xapnamosa MpuHa AnekcaHOpoBHa

008224
26.10.2012
OO1BLEeKT OueHKM,
DaTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIeHuA
KBaNMpMKaLUOHHOro
oT4yeTa
aTTecraTa
ABTOMOBUMNBL (OUEHKa
24.01.2022
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)
04.02.2022 Opy»ue (Ouenka
OBUXUMOrO MMYLLLECTBA)
0] (0]
04.02.2022 pyxue (Ouerka
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)
07.02.2022 ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)
ABToMObUNb (OueHKa
28.02.2022
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)
28.02.2022 ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBUXVUMOr0 MMYLLLECTBA)
ABTOMOBUMNBL (OUEHKa
02.03.2022
OBVXMMOIro nMyLecTsa)
21.03.2022 Akuumn (OueHka busHeca)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



09.-22

10.-22

11.-22

12.-22

13-22

14-22

15-22

16-22

17-22

18-22

2917319.

2939526.

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLEeHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWWNI
oueHLWKWK XapnamMoBa
WNpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLUEeHLWMK Xap/slaMoBa
MprnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNIA
oueHLWKUK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OUeHLWK K XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLNK XapnamoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMNn
oueHLWKnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
OoUeHLWKWK XapnamMmoBa
NpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OLeHLNK XapnamoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHLWK K XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OLeHLNK XapnamoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHLWK K XapnamMmoBa
WNpuHa AnekcaHApoBHa

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

22.02.2022

27.02.2022

ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBVXXNUMOr0 NMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLLLECTBA)

3paHune (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

34aHune C 3eMeJibHbIM
yyacTkoMm (OueHka
HeaABM>XXMMOIro
nMyLlecTBa)

ABTOMOBUNL (OLEeHKa
OBUXXNUMOr0 MMYLLLECTBA)

3naHune (OueHka
HeOBMXXNUMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeBMXNUMOro
MMmyLiecTBa)

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHka HeABMXNMOrO
MMyLLLECTBA)

CepButyT (OueHKa
HeaBMXNMOro
nMyLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXNUMOro
nMyLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHO -

obocHoBaHHas

BeN4nHa

apeHgHon

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

nnaTbl



2928406.

2939715.

2944690.

2969892.

2988784.

3000261.

3005399.

3007179.

3000357.

3017024.

2986630.

3037148.

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLEeHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWWNI
oueHLWKWK XapnamMoBa
WNpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLUEeHLWMK Xap/slaMoBa
MprnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNIA
oueHLWKUK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OUEeHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
oueHLWKnK XapsamMoBa
NpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoUEeHLWMK Xap/slaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLWMK XapsiamMoBa
NpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OoLeHLWMK XapsiaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKyoWmnin
oueHLWKnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA
OUEeHLWMK XapJslaMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKyOLWMNin
oueHLWKnK XapsiaMmoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

01.03.2022

02.03.2022

04.03.2022

06.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMMOro
MMYyLLIECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXMUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBVXXMUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXNMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXNMOro
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3037840.

3047774.

2985922.

3053162.

3029716.

3016396.

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLEeHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWWNI
oueHLWKWK XapnamMoBa
WNpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OoLUEeHLWMK Xap/slaMoBa
MprnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNIA
oueHLWKUK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
OUEeHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
oueHLWKnK XapsamMoBa
NpuHa AnekcaHOpoBHa

24.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMMOro
nMmyLlecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXMMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXUMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBVXXMUMOro
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



