

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Харламова Ирина Александровна		
Номер в реестре членов РОО		008224		
Дата включения в реестр членов РОО		26.10.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.01.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
02.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.02.2022	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
03.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.02.2022	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
04.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	07.02.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
05.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	28.02.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
06.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	28.02.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
07.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	02.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
08.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.03.2022	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная

09.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	10.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
10.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
11.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
12.-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	17.03.2022	Здание (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
13-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.03.2022	Здание с земельным участком (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
14-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
15-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.03.2022	Здание (Оценка недвижимого имущества)	Рыночно - обоснованная величина арендной платы
16-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	23.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
17-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	28.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
18-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	28.03.2022	Сервитут (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2917319.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.02.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2939526.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.02.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная

2928406.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	01.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2939715.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	02.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2944690.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2969892.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	06.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2988784.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	10.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3000261.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3005399.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3007179.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3000357.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	18.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3017024.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2986630.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3037148.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная

3037840.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3047774.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	25.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
2985922.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	29.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3053162.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	30.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3029716.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	30.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
3016396.	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	30.03.2022	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная